
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,             21 /04/2015 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:            62482/E2 
ΑΔΑ:  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 49 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ09, 

ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ14, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και 
μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το 
διδακτικό έτος 2014-2015 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 

α. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
β. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
γ. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
δ. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
ε. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
στ. του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
ζ. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
η. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
θ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
ι. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
ια. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
ιβ. των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), 
ιγ. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

           ιδ. του άρθρου 72 του ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270 Α΄) 
2. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
3. Π.Δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20Α΄). 
4. Το Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

ΑΔΑ: 78ΔΟ465ΦΘ3-ΦΞΠ



και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21 Α΄). 
5. Την αριθμ. Y100/20-02-2015 (ΦΕΚ 299 Β΄) απόφαση του Πρωθυπουργού περί καθορισμού 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αναστάσιο 
Κουράκη. 
6.  την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 
 7. Τις αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/144/οικ.19133/28.08.2014 και  
ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 
της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ., όπως ισχύει. 
8. Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών         
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 
ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 
9. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών  
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, 
ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 
με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 
10. Τις αριθμ. 190433/Ε2/25-11-2015 και 199183/Ε2/08-12-2014 Υ.Α. κατανομής πιστώσεων 
Τακτικού Προϋπολογισμού.  
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

 
 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
Προσλαμβάνουμε 49 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, ΠΕ07, 

ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ14, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και 
μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν 
διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 554 27,638 Β-Χαλκιδικής 

2 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 713 23,803 Β-Α΄ Λέσβου 

3 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 717 23,744 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 ΜΠΕΝΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 722 23,706 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΛΑΖΑΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 723 23,689 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΡΑΠΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α-
ΧΡΥΣΟΒΑΛ
ΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 725 23,68 Β-Ρεθύμνου 

7 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 726 23,659 Β-Βοιωτίας 

8 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Γ 530 0 Β-Β΄ Λέσβου 

1 ΠΑΓΚΑΛΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 312 17,703 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 238 24,809 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

2 ΜΠΛΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 243 24,507 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: 78ΔΟ465ΦΘ3-ΦΞΠ



3 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 335 21,569 Β-Αργολίδας 

4 ΜΠΟΥΛΕΚΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 347 21,116 Β-Α΄ Πειραιά 

5 ΚΙΡΜΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α ΡΩΜΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 385 19,394 Β-Εβρου 

6 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 395 18,834 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 113 22,879 Β-Δυτ. Αττικής 

2 ΒΑΛΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 309 10,034 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 150 0 Β-Ρεθύμνου 

2 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 162 0 Β-Ηρακλείου 

1 ΚΑΛΙΠΟΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 217 40,322 Β-Α΄ Χίου 

2 ΤΖΙΩΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Α 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 264 37,426 Β-Ημαθίας 

3 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 418 32,579 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

4 ΧΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1212 14,419 Β-Ηρακλείου 

5 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1225 14,017 Β-Ηρακλείου 

6 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1450 9,65 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

7 ΣΙΩΤΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1455 9,47 Β-Ρεθύμνου 

8 ΦΥΡΦΙΡΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1457 9,45 Β-Ρεθύμνου 

1 ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΟΧΙ Β 26 48,161 Β-Ημαθίας 

2 ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΒΑΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΟΧΙ Β 153 32,447 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 101 5,691 Β-Ιωαννίνων 

2 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 297 2,983 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

3 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 304 2,8 Β-Α΄ Λέσβου 

1 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΟ
ΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 73 2,071 Β-Ηρακλείου 

1 ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.02 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 34 23,14 Β-Κορινθίας 

1 ΑΝΤΥΠΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 5 0 Β-Ξάνθης 

2 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 26 0 Β-Ηρακλείου 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 186 0 Β-Πέλλας 

2 ΜΑΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 193 0 Β-Χανίων 

3 ΠΑΤΣΙΑ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 198 0 Β-Ηρακλείου 

1 ΝΤΑΣΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 28 1,074 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

1 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 72 9,167 Β-Λασιθίου 

1 ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛ
ΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 72 8,772 Β-Πιερίας 

2 ΒΑΡΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.13 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 22 0 Β-Ηρακλείου 

3 ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 28 0 Β-Χανίων 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 114 19,811 Β-Λακωνίας 

2 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 576 19,023 Β-Βοιωτίας 

3 ΣΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 724 13,13 Β-Βοιωτίας 

4 ΦΕΡΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 749 12,56 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΛΩΝ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 770 11,91 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 78ΔΟ465ΦΘ3-ΦΞΠ



 
  
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας την Τετάρτη 22 Απριλίου έως και την Πέμπτη 23 Απριλίου 
2015, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των 
σχολείων της περιοχής, στην οποία προσλήφθηκαν, μέχρι και τη λήξη του διδακτικού έτους. 

 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.:     )                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης  
6. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
9. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Β/θμιας 
Εκπ/σης 

  10. ΓΕΠΟ 

 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 78ΔΟ465ΦΘ3-ΦΞΠ


		2015-04-21T15:16:01+0300
	Athens




